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Hankook będzie głównym sponsorem „Stars & Cars 2015” – imprezy, którą Mercedes-Benz
organizuje na zakończenie sezonu w sporcie motorowym.

12 grudnia br. na stadionie Mercedes-Benz Arena w Stuttgarcie pojawić ma się cały zespół
kierowców wraz ze wszystkimi zdobywcami nagród oraz około 45 000 widzów. Oprócz kierowców
Formuły 1 – Nico Rosberga i trzykrotnego mistrza świata Lewisa Hamiltona, w imprezie wezmą
także udział między innymi: mistrz DTM Pascal Wehrlein i mistrz FIA F3 Felix Rosenquist – obaj
zdobyli tytuły w tegorocznym sezonie na oponach Hankook.

- Jako główny dostawca opon dla takich pojazdów marki Mercedes-Benz, jak: samochody osobowe,
SUV-y i ciężarówki, od dłuższego czasu jesteśmy globalnym partnerem spółki Daimler AG – wyjaśnia
Ho-Youl Pae, szef europejskiego oddziału Hankook. - Także w międzynarodowym sporcie motorowym
od dawna z powodzeniem współpracujemy z firmą Mercedes-Benz przy takich imprezach, jak
Formuła 1, DTM czy GT. Wybór naszej firmy jako wyłącznego dostawcy opon i głównego sponsora
imprezy „Stars & Cars 2015” jest dla nas wielkim zaszczytem.

W tym roku wydarzenie to będzie miało nowy, spektakularny scenariusz. Na specjalnie zbudowanym
na płycie obiektu Mercedes-Benz Arena torze wyścigowym zmierzą się w 15 wyścigach
międzynarodowi kierowcy. Obaj piloci Formuły 1 oraz ośmiu pilotów DTM zostało już przypisanych
do dziesięciu kierowców, a pozostałych sześć z 16 dostępnych miejsc startowych mogą obsadzić fani,
głosując na stronie internetowej mercedes.me/starsandcars. Finałowa walka o tytuł „Stars & Cars
Champion 2015” odbędzie się w sobotę wieczorem – zawodnicy zasiądą w identycznych pojazdach



Mercedes-Benz SLS AMG GT3, oczywiście na oponach marki Hankook.

W strefie logistycznej Mercedes-Benz Arena obecna będzie ciężarówka techniczna Hankook
Competition – marki specjalizującej się w sporcie motorowym. Widzowie będą mogli na żywo
obserwować proces wymiany opon w samochodach wyścigowych, a przy okazji uzyskać informacje o
prezentowanych produktach Hankook Performance do zastosowań drogowych.

Bilety na to wydarzenie można zdobyć na stronach:

www.hankook-promotion.de

www.facebook.com/hankookreifen
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